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Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2012 

Styrelsen har under året bestått av:  Ordförande   Ola Samuelsson 
Sekreterare  Charlotte Josefsson 
Kassör  Ingmarie Badh 

      Ledamöter  Hans‐Göran Jakobsson 
        VAKANT 
 
 
Verksamheten 2012 grundades på den målsättning vi har i OK Vivill som är följande: 
• Att ge ungdomar och vuxna möjlighet att trivas och delta i föreningens orienterings‐, skid‐ & 

motionsaktiviteter 
• Att stimulera hela familjen till att vara delaktiga och engagerade och för att bevara och utveckla 

traditioner och kultur i den idrottsliga andan 
• Att anläggningen och klubbstugan ska vara en mötesplats för medlemmar där bl a organiserad 

träning och andra kringaktiviteter ska erbjudas 
• Att genom en ledarutbildning på alla nivåer skapa kunniga och engagerade ledare som i sin tur 

leder till en stabil ungdomsverksamhet och verkar för en senior/elitverksamhet skapad av egna 
produkter 

• Att alla medlemmar ska känna glädje, trivsel, gemenskap och engagemang i och med sitt 
medlemskap i OK Vivill 

 
Under året har det hållits 3 protokollförda styrelsemöten samt 4 protokollförda kommittémöten. 
OK Vivill har under året varit medlem i svenska orienteringsförbundet, svenska skidförbundet, 
svenska friidrottsförbundet och svenska mångkampsförbundet.  
 

Drog & mobbningspolicyn 
Under planeringsmötet föredrogs och diskuterades OK Vivills drog & mobbningspolicy. Vidare 
beslutades att som vanligt dela ut denna till nya medlemmar, till barn, ungdomar och deras föräldrar 
vid nybörjar‐ och fortsättningskurs. Dokumentet skall även finnas tillgängligt på klubbens hemsida 
tillsammans med övriga officiella dokument samt finnas i klubbens informationspärm i klubbstugan. 
 

Utbildning, konferenser, representation 
• Lars Runesson och Charlotte Josefsson deltog vid Nissadalszonens årsmöte i Värnamo. 
• Ola Samuelsson och Hans‐Göran Jakobsson har deltagit i en kurs om förningslära, ”Offensivt 

styrelsearbete” genom SISU.  
• Lars Runesson deltog i egenskap av tävlingsledare på SMOF Novemberkonferens i Vrigstad. 

 

Bankgiro: 527‐2265 Org.nr: 828500‐4530 
www.okvivill.se  info@okvivill.se 

 



 
 

Medlemmar 
Vi har under året 2012 haft 150 betalande medlemmar.  Enligt statistik är medelåldern 40år och 
könsfördelningen är 37 % kvinnor och 63 % män. 51 vuxna och 26 ungdomar har varit försäkrade, dvs 
deltagit i tävlingssammanhang.  
 
Vår klubbtidning Vivillbladet har vi beslutat att ersätta med årets verksamhetsberättelse då vi tyvärr 
inte har några intresserade att driva klubbtidningen. För övrigt sprids mycket information om våra 
aktiviteter till medlemmarna via vår hemsida, klubbutskick via e‐post, samt meddelande i 
lokaltidningen.  
 

Verksamhet för att finansiera klubbens arbete 
Medlemsavgifter    25 850kr
Naturpasset    4 740kr
”Städa Sverige”  (25,8km dikesstädning på 89h)  8 480kr
Reklamskyltar/sponsring    38 656kr
Bingolotto + julkalender    5 247kr
Tipspromenader + servering    28 392kr
Smålandsstenarloppet    1 424kr
Stuguthyrning    9 000kr
Kartalliansen  (Marcus Josefsson kassör)  80 000kr
LOK‐stöd   Från stat   5 372kr
Aktivitets & Driftsbidrag  Kommunala bidrag  29 015kr
 

Inköp under året 
Styrelsen har under året godkänt inköp av fyrhjuling till en kostnad av   46 286kr  
Vidare har OK Vivill för revidering av kartan ”Flinkatorpet” betalat  80610kr 
 

Stugan 
Klubben har genomfört ett antal storstädningsdagar och håller på så sätt med stugvärdarnas hjälp i 
veckorna stugan i bra trim. Sandlåda och Grillplats med nya sittplatser börjar ta form. Under året har 
det även utförts grävningsarbete för avledning av dagvatten. 
 

Spåret 
Under året har vår spårkommitté genomfört allmänt underhåll av spåren. De har lagt halkskydd på 
broarna. Efter att stängslet monterades runt brunnarna krävdes det mycket iordningsställande på de 
delar av spåren som blivit sönderkörda, utmed staketet och även vid redskapen. Även ”Lenas kurva” 
drabbades av skogsmaskinernas framfart. Den blöta hösten bidrog till att det har krävts en större 
arbetsinsats.  
 
Snötillgången innan jul var sparsam och det gick inte/behövdes inte spåras några skidspår. 
 

Skidor 
Under årets Vasaloppsvecka representerades OK Vivill av totalt 10st deltagare som fullföljde 
Vasaloppet, Öppet spår eller Tjejvasan. Det planerade Barnens Vasalopp fick pga snöbrist ställas in. 
 
Vi hade flera ungdomar som deltog flitigt i de skidtävlingar som arrangerade av klubbarna i distriktet. 
I Burseryd deltog Albin och Clara Samuelsson, Elias Thunberg, Olivia och Vendela Lönkvist. När 
Bredaryd arrangerade en tävling på Lanna golfbana deltog Olivia, Vendela, Albin och Clara.  I 
Vaggeryd och på Dackefejden i Rydaholm deltog Olivia och Vendela. Vendela åkte även kanonloppet i 
Anderstorp.   



 
 

Den 22 november fick vi besök av 2st tjejer från skidförbundet som höll i en annorlunda träning och 
pratade lite om projektet ”stjärna på skidor”. Träningen var välbesökt och samtliga var mycket nöjda. 
 

Cykel 
Noteras även att OK Vivill hade en representant på Cykelvasan genom Leif‐Arne Carlsson.  
 

OL‐skytte 
Anna och Jennie Runesson tog hem ett SM‐silver i stafetten! 
Även Lena Runesson deltog och vann klassen D45 i Sprint‐SM och D50 i Masstart.  
 

Smålandsstenarloppet 
I samband med marknadsdagen första helgen i september genomfördes det nyinstiftade 
Smålandsstenarloppet. Tävlingsledare var Per Thunberg, Hans‐Göran Jakobsson och Lena Runesson. 
Med hjälp av många övriga medlemmar kunde en mycket trevlig aktivitet genomföras. Vädret var på 
vår sida och efter uppvärmning i gymnastikföreningens regi kunde de tävlande välja att springa 7,5 
eller 15km och det fanns även ett barnlopp. Totalt var det 43st vuxna deltagare. Per agerade speaker 
och flera företag hade sponsrat med priser som lottades ut. Inför nästa år hoppas vi på ännu större 
deltagande.  
 

Naturpasset 
Ola Samuelsson ansvarade återigen för Naturpasset som genomfördes under maj‐september på 
Vikabokartan. Liksom föregående år var det både foto‐ och vanlig orientering som gällde. Vi sålde 
83st.  
 

Tipspromenader med servering 
Annika Isidorsson och Miriam Johansson har under året tappert kämpat på varje söndag och skrivit 
frågor och fixat våfflor mm. Deltagarantalet var tyvärr inte så stort under hösten, kanske till stor del 
pga att vädret inte varit det bästa.   
 

Motion 
Träningen under året har som vanligt mestadels genomförts på torsdagar med Leif‐Arne Carlsson 
som ansvarig ledare. Det har varit mycket stor uppslutning på träningarna, ibland upp till 40 
deltagare – väldigt roligt! Under våren tränades det även tisdagar och söndagar i viss utsträckning, 
men då utan ansvarig ledare.  
 

Orientering 
Det blev tyvärr inget klubbmästerskap 2012, men klubben har varit relativt aktiv under året. Förutom 
deltagande på Nissadalsträningar och Nissadals ungdomscup på hade OK Vivill under året inte mindre 
än 286 individuella starter på 48 olika tävlingar 2012. På den Nissadalsträning som OK Vivill 
arrangerade med Marcus Josefsson som banläggare och tävlingsledare kom totalt 93st startande! 
Just nu har OK Vivill 16 damer och 27 herrar registrerade på Sverigelistan. 
 
Klubben deltog under året i flera budkavlar. Nissadals breddstaffet, Tjoget, 25‐manna och 
Smålandskaveln. På Nissadals breddstaffet deltog OK Vivill med 3st lag som slutade på plats 13‐15 av 
totalt 16 startande lag. Tyvärr blev vi inte godkända på Tjoget men det gick desto bättre på 25‐
manna. Riktigt roligt med ett helt eget lag och vi hade till och med flera reserver med på resan. Vi 
tackar Lars och Lena Runesson som var reseledare och lagledare för en mycket trevlig helg i 
Stockholm. På Smålandskaveln hade OK Vivill för första gången på länge ett lag representerat i H21. 
Alla kämpade sig igenom de långa och utmanande banorna och OK Vivill fick till slut ett godkänt 
resultat (tur att arrangören inte angett maxtid ☺). 



 
 

 
DM‐tävlingar 
När Sprint‐DM och Natt‐DM arrangerades i Skillingaryd passade Ola Samuelsson med familj på att 
bjuda in till en trevlig klubbaktivitet på Liden. Lena tog Guld i ultralång och Per Thunberg tog silver på 
samma tävling. 
 
Klubbträningar 
Äggalöpet (2011 års inställda skinklopp) avgjordes på skärtorsdagen och arrangerades av Mikael 
Ward och Kjell Rosén. Vinnarna utsågs därefter att stå som arrangörer för årets skinklopp. I 
december var det dags för Skinkloppet och arrangerades av Ola Samuelsson, Hans‐Göran Jakobsson 
och Lars Runesson. De in planerade OL‐banorna ”snöade inne” och ersattes av skidåkning istället. 
Segrare blev Clara Samuelsson i ungdomsklassen och Leif‐Arne Carlsson i vuxenklassen. Totalt ca 30 
deltagare och tyvärr närmare 10 återbud. 
 
Lars och Lena Runesson arrangerade i juli inför Tjoget en mycket trevlig klubbträning på den nya 
kartan ”Flinkatorpet”. Det fanns tre banor att välja på och efteråt blev det bad i sjön, bastu och 
grillning. I september ordnade Lars Runesson en klubbträning där ca 20st deltog, deltagarna hade tre 
banlängder att välja på. 
 
Ungdomsverksamheten  
Under året ‐ under våren har vi haft två grupper med barn och ungdomar, en för nybörjare (ledare 
Charlotte Josefsson och Annika Isidorsson) och en för fortsättning (ledare Lena Runesson, Mikael 
Ward och Torbjörn Lönkvist). På vårsäsongen hade de större ungdomarna ett ”hemmaläger” vid 
Kristi himmelsfärd. På hösten hade vi för nybörjarna en avslutning med olika problem att lösa vid 
några stationer. Efter lek fick alla barnen en reflexväst med ”OK Vivill”‐tryck.  
 
Både under vår och höst deltog barn och ungdomar i Nissadals ungdomscup. Ungdomarna deltog 
också i Nissadals ungdomscup och Vendela Lönkvist kom trea på första etappen i D12 och Clara 
Samuelsson tvåa i D10 och Gabriel Jakobsson tvåa i H12. På andra etappen tog Clara hem segern. 
På tredje etappen blev det en andraplats för Clara och på fjärde och avgörande etappen slutade det 
med en förstaplats. Gabriel var återigen på andra plats i H12. 
 
Slutresultat efter alla deltävlingar: Gabriel Jakobsson slutade på en andraplats i H12 och Clara 
Samuelsson vann totalsegern i D10! I klubbtävlingen slutade OK Vivill på en andraplats efter ett 
överlägset Bredaryd. Vi firade med glass efter den avslutande deltävlingen i Reftele – härligt att 
klubben har så många aktiva barn och ungdomar!  
 

 



 
 

 Klubben arrangerade för barn och ungdomar inomhusorientering i Nordinskolans sporthall vid två 
tillfällen (sportlovet och påsklovet) och detta var mycket välbesökt och uppskattat. På höstlovet 
provade vi igen och hade även en kort sprintbana på Villstadskolans skolgård, men tyvärr kom det 
inte en enda – troligen ett resultat av att fritidsgårdarna planerat sin verksamhet långt innan de fick 
information om vår aktivitet. 
 

Tack/Avslutning 
Ett stort TACK till er alla som hjälper till så vi kan driva klubben i allmänhet och vår 
ungdomsverksamhet i synnerhet. Till föräldrar och alla andra som hjälper till när det behövs vad det 
än gäller. 
 
OK Vivill vill också framföra ett stort tack till alla sponsorer för det gångna året. De har gjort det 
möjligt att ha en god ungdomsverksamhet och att skicka ungdomarna på kurser och läger, 
individuella tävlingar och olika stafetter. 
 
Det pågår en aktiv verksamhet i klubben vilket bevisas av de fina placeringar våra ungdomar har haft 
under året, den bredd som visas av de som varje vecka tränar med klubben och den gemenskap som 
råder under de arrangemang vi åker på.  
 
Målsättningen är att även i framtiden vara en aktiv klubb där vi alla ska kunna träffas och trivas vid 
vår anläggning i Vikabo.  
 
 
Styrelsen OK Vivill 
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